MILEVSKO

Pocet obci
Pocet ¢asti obci
Pocet zakladnich sidelnich jednotek

Pocet obyvatel
v tom ve véku:
0-14 let
15 - 64 let
65 a vice
Primérny vék
Hustota obyvatelstva na 1 km?
Podil méstského obyvatelstva

Katastralni plocha v ha
v tom:
zemédélska plida
nezemeédeélska plida

26
103
120

18 546

2428
12 376
3742
43,3
48,1
47,0

38 521

22732
15790




